
甘肃祁连山国家级自然保护区管护中心祁
丰自然保护站 2023 年林业有害生物

防治项目

采 购 文 件
项目编号：ZYC2304022

招标人：甘肃祁连山国家级自然保护区管护中心祁丰自然保护站

代理机构：甘肃中誉辰工程咨询有限公司

二〇二三年四月



第一章 邀请招标公告



甘肃祁连山国家级自然保护区管护中心祁丰自然保护

站 2023 年林业有害生物防治项目邀请招标公告

项目编号：ZYC2304022

甘肃祁连山国家级自然保护区管护中心祁丰自然保护站 2023 年林业

有害生物防治项目已具备采购条件。根据《张掖市人民政府办公室关于阳

光招标采购平台上线运行的通知》（张政办发〔2018〕204 号）中“对国

家规模标准以下的工程建设项目、政府采购协议供货和《政府集中采购目

录和采购限额标准》规定的限额以下政府采购项目，通过张掖市阳光招标

采购平台进行交易”的规定，现在“甘肃省阳光招标采购平台（张掖市）”

发布邀请招标公告，实现网上竞价，择优选定供应商。

1、项目概况与采购范围

1.1 招标内容：本次招标设为壹个标段，主要内容为甘肃祁连山国家

级自然保护区管护中心祁丰自然保护站 2023 年林业有害生物防治，防治

面积 24460.5 亩。（具体内容详见招标文件）

1.2 项目总预算：人民币壹拾伍万伍仟元整（¥155000.00）

1.3 资金来源：森林保险赔付资金

1.4 防治地点：祁丰自然保护站甘坝口资源管护站、文殊资源管护站、

红山资源管护站。

1.5 质量要求符合国家及行业规范标准

2、投标人资格要求

2.1 投标人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人，具有有效的

营业执照、税务登记证、组织机构代码证和统一社会信用代码证（三证合

一代码证）。

2.2 投标人经营范围须包含林业有害生物防治等相关经营范围。

2.3 投标人拟投入本项目的项目负责人须具有农林类专业中级及以上

职称。

2.4 投标人参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

2.5 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记

录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失

信行为记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严



重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间。

2.6 根据相关规定，招标人分别邀请甘肃煜航工贸有限公司、甘肃晟

合生态农林科技有限公司、民乐县华彩园林绿化工程有限公司参与本项目

投标，未邀请的企业不得参与本项目投标。

3、投标人需提供的材料：

3.1 投标人须提供合法有效的法人营业执照（复印件加盖公章）、法

人代表授权委托书（原件）及法人代表身份证（正反复印件加盖公章）、

被委托人身份证（正反复印件加盖公章）。

3.2 投标人须提供项目负责人农林类专业中级及以上职称证书。

3.3 投 标 人 须 提 供 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网 站

(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事

人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单的证明材料，不处于中国政

府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行的证明材料。如相

关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料。

4、竞价时间、地点及具体参与方式：

4.1 竞价开始时间（公告、 报名、竞价结束时间一致）：2023 年 4

月 25 日 09 时 00 分-2023 年 4 月 25 日 18 时 00 分；

4.2 竞价地点：张掖市公共资源交易中心网站阳光采购电子平台

http://49.4.79.138:1020/f/index，具体操作下载限额以下项目阳

光交易系统用户手册。

4.3 竞价方式：根据招标人提供的项目招标预算价进行报价，所报价

格必须低于项目总预算。

5、招标联系人姓名及电话：

采购人：甘肃祁连山国家级自然保护区管护中心祁丰自然保护站

联系人：杨 阳

联系电话：18793637110

代理机构：甘肃中誉辰工程咨询有限公司

联系人：张玉娇

联系电话：17797628913

http://49.4.79.138:1020/f/index，具体操作下载限额以下项目阳光交易系统用户手册。
http://49.4.79.138:1020/f/index，具体操作下载限额以下项目阳光交易系统用户手册。


第二章 投标人须知



投标人须知

序号 名称 内容

1 采购人

招标人：甘肃祁连山国家级自然保护区管护中心祁丰自

然保护站

联系人：杨 阳

联系电话：18793637110

2 代理机构

代理机构：甘肃中誉辰工程咨询有限公司

联系人：张玉娇

联系电话：17797628913

3 项目名称
甘肃祁连山国家级自然保护区管护中心祁丰自然保护

站 2023 年林业有害生物防治项目

4 采购内容 详见第三章招标内容

5 项目预算 人民币壹拾伍万伍仟元整（¥155000.00）

6
投标单位资格

要求

1 投标人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人，

具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证和

统一社会信用代码证（三证合一代码证）。

2 投标人经营范围须包含林业有害生物防治等相关经营

范围。

3 投标人拟投入本项目的项目负责人须具有农林类专业

中级及以上职称。

4 投标人参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重

大违法记录。

5 投 标 人 须 提 供 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网 站

(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大

税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行

为记录名单的证明材料，不处于中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行的证明材

料。如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资



料。

6 根据相关规定，招标人分别邀请甘肃煜航工贸有限公

司、甘肃晟合生态农林科技有限公司、民乐县华彩园林

绿化工程有限公司参与本项目投标，未邀请的企业不得

参与本项目投标。

7 招标方式 本次采购采用邀请招标方式

8 评分办法 具体内容见限额以下项目阳光交易系统用户手册

9 质量标准 质量标准满足招标人要求的技术要求。

10 踏勘现场 本项目不组织现场踏勘。

11 竞价时间、地

点

竞价开始时间（公告、报名、竞价结束时间一致）：

2023年4月25日09时00分-2023年4月25日18时00 分；

竞价地点：张掖市公共资源交易中心网站阳光采购电子

平台 http://49.4.79.138:1020/f/index，具体操作下

载限额以下项目阳光交易系统用户手册 。

12 投标文件份数 一式二份，提交不退。

13 中标人的确定 经阳光采购电子平台报价最低的投标人为中标人。

14 成交公告
最终确定的成交结果，将在张掖市公共资源交易中心网

站阳光采购电子平台予以公告。

15 投标有效期 60 天（日历天）

16 支付方式 签订合同时自行协商。



第三章 采购内容



一、项目名称：甘肃祁连山国家级自然保护区管护中心祁丰自然保护站

2023 年林业有害生物防治项目

二、采购内容：

序

号
名 称 单位 数量 备注

1 药剂费 瓶(800g/瓶） 850 50%代森铵 1000 倍液

2 人工费 日 480

3 运输费 辆 2

4 防护装备 套 20
防毒面罩、耐酸碱手

套、耐酸碱靴、防护服

三、服务要求：

（一）防治时间

酪色萍粉蝶：2023 年 4 月下旬-5 月中旬

祁连圆柏叶枯病：2023 年 6 月中旬

（二）防治对象

主要防治对象：酪色萍粉蝶、祁连圆柏叶枯病

（三）防治所需药剂

50%代森铵 1000 倍液。

（四）防治方法

采用物理防治和化学药剂方式进行防治。

酪色萍粉蝶：采用人工剪除虫巢（虫袋），集中销毁。

祁连圆柏叶枯病：50%代森铵1000倍液：采取喷雾防治（每亩用药40g）。

投药后应设立相应警示标志。

（五）注意事项

1.药剂的配适要有专人配适，配适药剂时必须采取保护措施，防治发

http://www.nongyao001.com/sell/search.php?kw=%EF%BF%BD%EF%BF%BD%C9%AD%EF%BF%BD
http://www.nongyao001.com/sell/search.php?kw=%EF%BF%BD%EF%BF%BD%C9%AD%EF%BF%BD
http://www.nongyao001.com/sell/search.php?kw=%EF%BF%BD%EF%BF%BD%C9%AD%EF%BF%BD


生中毒现象。

2.化学药剂使用不得在水源和水沟边投放药物，避免污染水源。

3.在施工前应组织作业人员进行业务培训，强化用药安全常识做好宣

传督查和自我保护工作。防治中应特别注意人、畜安全，操作时严格按规

程进行，农药使用要严格参照使用说明书，掌握好防治期、施药气候及时

间。

4.在施工作业过程中必须穿戴防护服、戴防毒面罩、手套，工作现场

严禁吸烟、进食和饮水，施药后用清水肥皂洗手和身体被污染部位。

5.作业期间务必做好森林防火安全工作，避免二次伤害；作业结束后

务必再次检查现场，将用过的容器必须妥善处理，不可做他用，也不可随

意丢弃。



第四章 投标人资料格式



（采购人名称） （项目名称）

投 标 人 资 料

投标人： （盖单位章）

年 月 日



目 录

一、投标函

二、投标报价明细表

三、法定代表人身份证明

四、授权委托书

五、参加政府采购活动近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明函

六、售后服务承诺书

七、相关证件复印件

八、施工组织设计

九、其他资料



一、投标函

（采购人名称）：

我方全面研究了 项目名称 （项目编

号： ）采购文件的全部内容，决定参加贵单位组织的本次投

标。我方提交投标人资料 份并保证其真实性，并承诺，以下情

况若未完全履行，愿无条件接受我方投标被拒绝的后果：

1.我方完全接受招标公告要求的内容，愿承担该项目的实施和售

后服务任务，并将履行招标公告对成交供应商的要求和应承担的责任

及义务。

2.我方已全面研究了招标公告的所有内容，包括参考资料及有关

附件，无其他不明事项且无任何异议。

3.我方接受提供贵方可能另外要求的与投标有关的任何证据或

资料，并保证已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地址：

网址：

电话：

传真：

邮政编码：

年 月 日



二、投标报价明细表

项目名称：

项目编号：

价格单位：人民币/元

序

号
名称 数量 单价 合计 备注

总报价
大写：

小写：

投标人名称：

法定代表人或其委托代理人： （签字）

日 期： 年 月 日



三、法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄：

身份证号码 职务：

系 (投标人名称)的法定代表人。

特此证明。

投标人： （盖单位章）

日 期： 年 月 日

请将法定代表人身份证复印件粘贴在此



四、授权委托书

公司名称： （以下称本公司）

法定代表人： （身份证号码： ；联系方

式： ）

住所：

代理人： （身份证号码： ；联系方

式： ）

本公司委托 代理本公司参与 （以下称贵

单位）的（投标/合同履行）事宜。 的代理权限为下列

事项中的第 1、2、3、4、5 项：

1.进行本次投标阶段的投标文件的签署、参加评标会议、领

取往来文件，签署、更改、递交、撤回投标文件。

2.与贵单位开展合同洽谈、签订该合同以及补充协议。

3.负责合同履约过程中的现场管理，包括安全文明施工、现

场人员的管理等相关事件的处理。

4.负责签发在合同履约过程中的相关函件。

5.货款结算的办理、款项的收支等事项。

6.其他 无 。

此委托代理人就所从事的上述授权活动均视为由本公司授



权。委托代理人的转委托行为无效。若要变更委托代理人须提前

10天向贵单位提交重新签署的授权委托书。

本授权委托书有效期限自 年 月 日起至合同权

利义务终止之日止。

委托人：（盖单位公章）

法定代表人：

日期： 年 月 日

注：具体授权内容根据具体情况在以上列举的授权项中进行选择。

附：法定代表人的身份证复印件（正反面）

委托代理人的身份证复印件（正反面）



五、参加政府采购活动近三年内在经营活动中没有重大违法记录

的声明函

本公司在参加政府采购活动近三年（ 年 月-至今）内在经

营活动中没有重大违法记录。

特此承诺。

投标人名称： （单位公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

职务：

日 期： 年 月 日



六、售后服务承诺书

投标人应仔细说明售后服务保证内容，并做以下承诺：

厂商（电话、地址、联系人）

现行售后服务的主要内容：

投标人（电话、地址、联系人）

售后服务人员简历：（姓名、性别、年龄、身份证号、学历、专业、联系电话及

相关项目的售后服务工作经历）

特此承诺！

投标人名称： （单位公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

职务：

日 期： 年 月 日



七、相关证件复印件



八、施工组织设计

一、防治目标

二、防治原则

三、防治对象、规模、时间、地点及方法

四、管理措施

五、保障措施



九、其他资料


	目    录
	一、投标函
	二、投标报价明细表
	三、法定代表人身份证明
	五、参加政府采购活动近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明函
	六、售后服务承诺书
	七、相关证件复印件
	九、其他资料


